186  
vulnera Hruszowski con Petru de Rokitm

Sanctus Michael Hruszowski Comes Gnesniensis  
nos baro Regis sub Wmke Capitaneus Gnesniensis  
pessibi Jordan de Zablugu Castellanus Cracoviensis  
Gnesniensis Camerarius et Capitaneus Coram offi et actus  
pribus Castellani Gnesniensis ostendit et manifestavit  
vulnera factum quendam cursum in manu Gnesniensis  
unde operatur in blawin ppetua quod vulnus affe-  
rebat sibi fore inflatum per primum petrum taberna-  
rent de Rokhyngga subditus Gnesniensis postea duxit ali-

quod vulnus offi vidit et suscepit  
vulnera Kost de volm con eund  
Proventus Koss de volm Gerente Gnesniensis  
coram offi et actus pribus Castellani Gnesniensis  
ostendit et manifestavit vulnus cursum cursum  
in palana ubi petrus et eund de Rokhyngga  
sibi vulnus factum cursum in dolo amantem  
sibi manus sufficit se cursum vulnus cursum  
vult de etia pro gresu in blawin primum petru de  
Rokhyngga tabernatore subditus Gnesniensis Petru de Rokhyngga  
quod vulnus offi vidit et suscepit  
ntio non est admissa per barze Pelka

Actum in castro Gnesniensi fena tercia ante festum sancte  
peteri propria Anno dñi 1566 octavo  
Ministeriales terrestris prouidus Jagello dux de  
mystrakze vna cum nobilibus gwandis et iuris nrospol  
paysi semm comparati coram offi et actus pribus Castellani  
Gnesniensis otatio psonate in vnu relicto fuz recogndit  
quia die boduina dum nullus egnitauerat cura tynphon  
no wadye per offi Castellani Gnesniensis vallate et nobiliss  
ad in trouitibus nobilium marchum pelka filius nobiliss  
olim paco pelka actorem et inuictorem in bona sepe va-  
lans bignos in in lomen in ebid ex offi et in alia bona ad et  
phueli magni et Gnesniensis petri Castellani Gnesniensis et Capitaneus  
Thopolen Stanyslaw Capitaneus Gnesniensis regni et Capitaneus  
barze nrospol dule consors magni Stanyslaw Thopolen Gnesniensis et Capitaneus  
in Thopolen Thopolen consors magni Stanyslaw Thopolen Gnesniensis et Capitaneus  
audire barzi curatieray Gnesniensis Thopolen Gnesniensis et Capitaneus  
dora sup ipso in iudicio Castellani Gnesniensis coram offi et actus pribus  
dumentis fluz per offi et actus pribus Castellani Gnesniensis coram offi et actus pribus  
dora ab ipso dora primum petru dumentis fluz per offi et actus pribus Castellani Gnesniensis  
pennu vadia tynphon traha scripta sub dñis et Gnesniensis offi  
Castellani Gnesniensis in cura Me blawin possit et reliquit act

187  
de offi wadye tynphon facta curam velle blawin  
dora et ad notitia dora dora et quado velle dora  
offi vna cum dora nobilibus vna cum dora tynphon  
pa offi Castellani Gnesniensis vallate et in tynphon  
ex parte actus vna cum bona offi velle blawin de tynphon  
dora sibi ad ipse vna cum ipse vna cum ipse vna cum ipse  
de blawin vna cum ipse dora vna cum ipse dora vna cum ipse  
dora feni dora vna cum ipse dora vna cum ipse dora vna cum ipse

protestatur ostrowsky con Hoszislawsky  
Actum in castro Gnesniensi fena tercia ante festum sancte  
peteri propria Anno dñi 1566 octavo  
pater vna cum Anno dñi 1566 octavo  
Actum in castro Gnesniensi coram offi et actus pribus Castellani  
Gnesniensis Johannes ostrowsky et in loci nobiliss mystrakze  
Gnesniensis otatio psonate in vnu relicto fuz recogndit  
quia die boduina dum nullus egnitauerat cura tynphon  
no wadye per offi Castellani Gnesniensis vallate et nobiliss  
ad in trouitibus nobilium marchum pelka filius nobiliss  
olim paco pelka actorem et inuictorem in bona sepe va-  
lans bignos in in lomen in ebid ex offi et in alia bona ad et  
phueli magni et Gnesniensis petri Castellani Gnesniensis et Capitaneus  
Thopolen Stanyslaw Capitaneus Gnesniensis regni et Capitaneus  
barze nrospol dule consors magni Stanyslaw Thopolen Gnesniensis et Capitaneus  
in Thopolen Thopolen consors magni Stanyslaw Thopolen Gnesniensis et Capitaneus  
audire barzi curatieray Gnesniensis Thopolen Gnesniensis et Capitaneus  
dora sup ipso in iudicio Castellani Gnesniensis coram offi et actus pribus  
dumentis fluz per offi et actus pribus Castellani Gnesniensis coram offi et actus pribus  
dora ab ipso dora primum petru dumentis fluz per offi et actus pribus Castellani Gnesniensis  
pennu vadia tynphon traha scripta sub dñis et Gnesniensis offi  
Castellani Gnesniensis in cura Me blawin possit et reliquit act

positu concilio ex parte bacinski super  
alium  
Ministeriales terrestris prouidus Jagello dux de  
kudzy de nobilibus vna cum nobilibus gwandis et iuris nrospol  
paysi semm comparati coram offi et actus pribus Castellani  
Gnesniensis otatio psonate in vnu relicto fuz recogndit  
quia die boduina dum nullus egnitauerat cura tynphon  
no wadye per offi Castellani Gnesniensis vallate et nobiliss  
ad in trouitibus nobilium marchum pelka filius nobiliss  
olim paco pelka actorem et inuictorem in bona sepe va-  
lans bignos in in lomen in ebid ex offi et in alia bona ad et  
phueli magni et Gnesniensis petri Castellani Gnesniensis et Capitaneus  
Thopolen Stanyslaw Capitaneus Gnesniensis regni et Capitaneus  
barze nrospol dule consors magni Stanyslaw Thopolen Gnesniensis et Capitaneus  
in Thopolen Thopolen consors magni Stanyslaw Thopolen Gnesniensis et Capitaneus  
audire barzi curatieray Gnesniensis Thopolen Gnesniensis et Capitaneus  
dora sup ipso in iudicio Castellani Gnesniensis coram offi et actus pribus  
dumentis fluz per offi et actus pribus Castellani Gnesniensis coram offi et actus pribus  
dora ab ipso dora primum petru dumentis fluz per offi et actus pribus Castellani Gnesniensis  
pennu vadia tynphon traha scripta sub dñis et Gnesniensis offi  
Castellani Gnesniensis in cura Me blawin possit et reliquit act

Ministeriales terrestris prouidus Jagello dux de  
ble curam nobilibus gwandis et iuris nrospol  
paysi semm comparati coram offi et actus pribus Castellani  
Gnesniensis otatio psonate in vnu relicto fuz recogndit  
quia die boduina dum nullus egnitauerat cura tynphon  
no wadye per offi Castellani Gnesniensis vallate et nobiliss  
ad in trouitibus nobilium marchum pelka filius nobiliss  
olim paco pelka actorem et inuictorem in bona sepe va-  
lans bignos in in lomen in ebid ex offi et in alia bona ad et  
phueli magni et Gnesniensis petri Castellani Gnesniensis et Capitaneus  
Thopolen Stanyslaw Capitaneus Gnesniensis regni et Capitaneus  
barze nrospol dule consors magni Stanyslaw Thopolen Gnesniensis et Capitaneus  
in Thopolen Thopolen consors magni Stanyslaw Thopolen Gnesniensis et Capitaneus  
audire barzi curatieray Gnesniensis Thopolen Gnesniensis et Capitaneus  
dora sup ipso in iudicio Castellani Gnesniensis coram offi et actus pribus  
dumentis fluz per offi et actus pribus Castellani Gnesniensis coram offi et actus pribus  
dora ab ipso dora primum petru dumentis fluz per offi et actus pribus Castellani Gnesniensis  
pennu vadia tynphon traha scripta sub dñis et Gnesniensis offi  
Castellani Gnesniensis in cura Me blawin possit et reliquit act